

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江
东片区标段监理

(招标编号: SSBWQC12311409)

评 标 报 告

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理

评标委员会

二〇二三年五月九日

目 录

一、评标工作回顾.....	2
1、工程概况.....	2
2、开标.....	2
3、评标时间及地点.....	2
4、评标程序.....	3
5、评委守则.....	3
6、参加评标会议的部门及人员.....	3
二、评标委员会组成情况.....	3
1、评标委员会的组建.....	3
2、评标委员会成员名单.....	3
3、评标委员会负责人.....	3
4、各评委的签到情况.....	3
三、无效标情况说明.....	3
四、澄清、说明事项纪要.....	3
五、有效投标文件评审后的投标人.....	3
六、评标结果和推荐的中标候选人.....	4
七、评标办法.....	5
八、其他说明.....	5
九、附件.....	5

一、评标工作回顾

1、工程概况

(1) 工程名称：东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理

(2) 建设地点：东莞市万江街道

(3) 项目业主：东莞市水务集团供水有限公司

(4) 招标单位：东莞市水务集团建设管理有限公司

(5) 招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

(6) 建设规模：拟对万江街道漏损较为严重的社区供水次干管后至入户水表前的支管，以及部分供水次干管进行改造，配套建设 DMA 流量计及水压、水质监测等附属设施，废除现状表前立管、阀门井、旧接水口等，以及接驳现状消防设施。本项目供水管道改造涉及胜利社区、石美社区、万江社区、共联社区、牌楼基社区、金泰新城社区、新和社区、简沙洲社区，改造总长度约 256430 米，管径为 DN15 至 DN600。本次改造管径为小于等于 DN100 埋地管道类别采用薄壁不锈钢管或 PE 管，明装段采用薄壁不锈钢管；管径大于 DN100 的管道采用球墨铸铁管；过特殊路段采用钢管。

(7) 本次招标项目的工程监理与相关服务期：东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理服务期限包括监理各阶段的全部时间，总监理服务期限为 31 个月（其中从招标人发出的《监理进场通知书》之日起计，至全部工程竣工验收合格，监理责任期暂定为 7 个月，保修期暂定 24 个月，具体期限以监理项目施工总承包合同中的缺陷责任期为准）。

(8) 本次招标项目的投资金额：194212799.48 元。

(9) 招标方式：公开招标（综合评估法）

(10) 招标范围：东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理范围包括但不限于：（1）现状路面的拆除、修复及保护、绿化迁移及恢复等；（2）沟槽的开挖及回填、余土弃置等；（3）管道敷设、管线保护、管线迁改、各类井的砌筑等；（4）各类水表、流量计、管道、阀门、水质仪、三通、弯头及附属设施采购、监造及安装等；（5）交通疏导、施工围挡等；（6）施工报建报批手续；（7）与本工程相关的各类监测与检测的监理工作（具体按所有专业的施工图纸及设计变更内容进行监理）、施工准备阶段、施工阶段、交竣工验收结算阶段及保修阶段等有关工作的监理。监理的范围亦包括对本项目内容施工图设计和施工的进度、质量、造价、安全、环保、合同、文明施工、水保等进行全面监理。

2、开标

(1) 开标时间：2023 年 05 月 08 日 09:30 时，开标地点：东莞市公共资源交易中心开标室（9）。

(2) 参加单位及开标情况详见《评标收标会议情况记录表》、《招标投标投资审及解密结果表》。

(3) 开标会议结束后，招标人将所有已解密的电子投标文件按要求打包相关评标数据，并同步到交易系统。通过交易系统辅助审查有效且解密成功的投标人才能进入评标程序。

3、评标时间及地点

(1) 评标时间：2023 年 05 月 09 日 09:30 时至 2023 年 05 月 09 日 18:30 时。

(2) 评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（13）。

4、评标程序

详见评标报告附表。

5、评委守则

详见评标报告附表。

6、参加评标会议的部门及人员

评标委员会成员：详见第二条“评标委员会组成情况”。

东莞市水务集团建设管理有限公司（招标单位）

中国远东国际招标有限公司（招标代理机构）

东莞市水务局（监督部门）

广东省东莞市东莞公证处（公证部门）

上述人员签到情况详见评标报告附表。

二、评标委员会组成情况

1、评标委员会的组建

本项目设立 5 人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 0 人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，5 名专家于 2023 年 05 月 08 日从广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生。

2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见评标报告附表。其中
为从广东省综合评标评审专家库中随机抽出产生。

3、评标委员会负责人

评标委员会所有成员一致推举 为评标委员会负责人。

4、各评委的签到情况

评委的签到情况详见评标报告附表。

三、无效标情况说明

评审情况详见评标报告附表。

四、澄清、说明事项纪要

无。

五、有效投标文件评审后的投标人

各投标人的投标文件评审最终综合得分汇总及排名如下：

序号	投标人暗标 编号	投标人名称	技术部分 综合 得分	商务部分 (不含价 格评分) 综合得分	商务部分 价格 得分	总得分	名次	备注
1	投标单位 1	康立时代建设集团有限公司	31.2	40	22.29	93.49	1	第一中标候选人

2	投标单位 2	永明项目管理有限公司	26.2	21	12.96	60.16		
3	投标单位 3	广东莞业工程设计有限公司	24.74	/	/	/		否决投标
4	投标单位 4	高达建设管理发展有限责任公司	25.24	12	10.48	47.72		
5	投标单位 5	江西中昌工程咨询监理有限公司	26.2	22	12.96	61.16		
6	投标单位 6	北京中协成工程管理有限公司	26.78	6.5	12.96	46.24		
7	投标单位 7	四川元丰建设项目管理有限公司	25.62	37	10.48	73.10		
8	投标单位 8	浙江天成项目管理有限公司	26.86	34	24.49	85.35		
9	投标单位 9	天衡方舟项目管理集团有限公司	23.7	9.5	9.55	42.75		
10	投标单位 10	荣泰工程管理咨询有限公司	24.52	6	12.96	43.48		
11	投标单位 11	湖南雁城建设咨询有限公司	26.76	2.5	12.96	42.22		
12	投标单位 12	广东华迪工程管理有限公司	23.96	6.5	12.96	43.42		
13	投标单位 13	广东鸿太建设项目管理有限公司	23.72	/	/	/		否决投标
14	投标单位 14	东莞市广建建设监理有限公司	22.26	/	/	/		否决投标
15	投标单位 15	广东天衡工程建设咨询管理有限公司	24.64	14.5	8.61	47.75		
16	投标单位 16	北京建大京精大房工程管理有限公司	26.12	35	12.96	74.08		
17	投标单位 17	广东城华工程咨询有限公司	24.1	6.5	10.48	41.08		
18	投标单位 18	恒实建设管理股份有限公司	26.36	15	12.96	54.32		
19	投标单位 19	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	27.3	40	20.42	87.72	2	第二中标候选人
20	投标单位 20	福建中枢建设发展有限公司	24.6	2.5	12.96	40.06		
21	投标单位 21	湖南正茂建设管理有限公司	24.3	2.5	12.96	39.76		
22	投标单位 22	正博工程管理有限公司	25.94	8.5	12.96	47.40		
23	投标单位 23	重庆联盛建设项目管理有限公司	27.24	40	16.69	83.93		
24	投标单位 24	广东华工工程建设监理有限公司	24.44	6.5	10.48	41.42		
25	投标单位 25	大鹏工程管理有限公司	22.72	2.5	12.96	38.18		

以上结果依据评标报告附表得出。

六、评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会全体成员根据招标文件第二章《评标办法》向招标人一致推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人：康立时代建设集团有限公司；

第二中标候选人：北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司。

推荐中标候选人名单详见评标报告附表。

七、评标办法

本项目招标的评标办法为综合评估法，评标办法的具体内容详见招标文件。

八、其他说明

无。

九、附件

- 1、投标文件评标程序
- 2、评委守则
- 3、评标委员会专家签到及身份对照表
- 4、评标会议情况记录表
- 5、评审汇总表（技术部分有效性评审）
- 6、审查评委意见汇总表（技术部分有效性评审）
- 7、评审汇总表（商务部分有效性评审）
- 8、审查评委意见汇总表（商务部分有效性评审）
- 9、评审得分汇总表（技术部分详细性评审）
- 10、评审得分汇总表（商务部分详细性评审）
- 11、评审得分汇总表（价格部分详细性评审）
- 12、投标文件评审最终得分汇总表
- 13、评审表（技术部分有效性评审）
- 14、评审意见表（技术部分有效性评审）
- 15、评审表（商务部分有效性评审）
- 16、评审意见表（商务部分有效性评审）
- 17、评审表（技术部分详细性评审）
- 18、评审表（商务部分详细性评审）
- 19、评审表（价格部分详细性评审）
- 20、投标文件价格部分评分表
- 21、投标文件投标报价记录表
- 22、投标文件暗标编号对照表

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理

评标委员会

日期：2023 年 05 月 09 日

评标委员会全体成员签名：

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
投标文件评标程序**

招标编号：SSBWQC12311409

序号	评标程序(内容)	备注
1	招标人或招标代理机构介绍参加评标会议的评标专家和工作人员。组织评标委员会推选评标委员会负责人。	
2	招标人介绍本招标项目工程概况。	
3	评标委员会负责人组织评标专家学习招标文件及评标办法，并主持评标工作。	
4	技术部分有效性评审	
5	技术部分详细性评审	
6	商务部分有效性评审	
7	商务部分详细性评审	
8	价格部分详细性评审	
9	编写评标报告	
10	评标结果录入交易系统，按招标文件约定的方式得出中标人。	

说明：招标人应根据评标工作的实际情况，合理安排评委和工作人员休息和用餐。

日期： 2023 年 05 月 09 日

评委守则

工程名称：东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理

招标编号：SSBWQC12311409

我承诺：遵守以下守则，勤勉尽责、客观公正地参加评标工作。

一、按时参加评标会议，不迟到，不早退。

二、评委有下列情形之一的，应主动提出回避：

1、是招标人或投标人主要负责人的近亲属的；

2、是项目主管部门或行政监督部门的人员的；

3、工作或聘用单位为投标人单位、其下属或上级单位的，或退休前的工作单位参加本项目投标的；

4、工作或聘用单位是本项目的勘察、招标代理单位的；

5、与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；

6、曾因在招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；

7、存在其他需回避利害关系的或影响评标公正性的其他情形的。

三、评标委员会人员应具有良好的职业道德，客观、公正地履行职责，对评审意见承担个人责任。

四、认真阅读招标文件、评标原则和办法以及有关资料，把握好评标尺度，全面、客观、公正地评审每一份标书，杜绝任何偏袒行为。

五、评标委员成员不得和任何投标人、与投标结果有利害关系的人私下接触，不得接受招标人与投标人及其他利害关系人的财物或其他好处等。

六、评委之间不串通，不将自己的意见强加于他人，各自独立完成评审工作，并认真复核评审结果。

七、认真负责地完成评标报告、相关评审工作记录表，为招标人推荐合格的投标候选人。

八、严格遵守保密制度、专家评标守则，不得泄露有关评标、定标情况和资料。

九、发现有干预正常评标活动、结果的现象，应及时向有关部门反映。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
评标委员会专家签到及身份对照表**

招标编号：SSBWQC12311409

序号	专家姓名	职称	专业	专家签名	专家来源	备注
1					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家一
2					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家二
3					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家三
4					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家四（组长）
5					☒ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家五

- 注：
- 1、专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。
 - 2、确定专家来源后，需在□里面打“√”。“本地专家”表示居住地为东莞市。
 - 3、推举出评标委员会负责人后，需在对应的专家姓名“备注”栏内注明。

日期： 2023 年 05 月 09 日

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
评标会议情况记录表

招标编号：SSBWQC12311409

评标会时间：2023年05月09日09时30分至2023年05月09日18时30分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（13）

参加 会议 单位	单位名称		参加人员签名
	招标单位	东莞市水务集团建设管理有限公司	
	招标代理机构	中国远东国际招标有限公司	
	公证部门	广东省东莞市东莞公证处	
	其他单位	/	
	评标专家	抽取的评标专家	
		招标人代表（如有）	/
	交易场所	东莞市公共资源交易中心	
评标 会议 记录	监督部门	东莞市水务局	
	1、2023年05月09日进入投标文件评审阶段的投标文件共25份； 2、经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件第二章《评标办法》向招标人推荐中标候选人名单如下： 第一中标候选人：康立时代建设集团有限公司， 第二中标候选人：北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司， 3、其他需要补充说明的内容：无。		

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
技术部分有效性评审 评审汇总表

招标编号：SSBWQC12311409

投标人名称/暗标编号	专家					评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五		
投标单位24	○	○	○	○	○	通过	
投标单位20	○	○	○	○	○	通过	
投标单位21	○	○	○	○	○	通过	
投标单位2	○	○	○	○	○	通过	
投标单位1	○	○	○	○	○	通过	
投标单位3	○	○	○	○	○	通过	
投标单位16	○	○	○	○	○	通过	
投标单位4	○	○	○	○	○	通过	
投标单位25	○	○	○	○	○	通过	
投标单位19	○	○	○	○	○	通过	
投标单位8	○	○	○	○	○	通过	
投标单位23	○	○	○	○	○	通过	
投标单位18	○	○	○	○	○	通过	
投标单位15	○	○	○	○	○	通过	
投标单位17	○	○	○	○	○	通过	
投标单位5	○	○	○	○	○	通过	
投标单位14	○	○	○	○	○	通过	
投标单位7	○	○	○	○	○	通过	
投标单位13	○	○	○	○	○	通过	
投标单位12	○	○	○	○	○	通过	
投标单位9	○	○	○	○	○	通过	
投标单位10	○	○	○	○	○	通过	
投标单位6	○	○	○	○	○	通过	
投标单位22	○	○	○	○	○	通过	
投标单位11	○	○	○	○	○	通过	

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
技术部分有效性评审 审查评委意见汇总表**

招标编号：SSBWQC12311409

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标 具体原因	否决投标 依据条款	备注
1	投标单位24	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
2	投标单位20	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
3	投标单位21	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
4	投标单位2	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
5	投标单位1	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
6	投标单位3	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
7	投标单位16	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
8	投标单位4	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
9	投标单位25	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
10	投标单位19	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
11	投标单位8	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
12	投标单位23	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
13	投标单位18	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
14	投标单位15	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
15	投标单位17	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
16	投标单位5	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
17	投标单位14	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
18	投标单位7	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
19	投标单位13	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
20	投标单位12	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
21	投标单位9	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
22	投标单位10	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
23	投标单位6	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
24	投标单位22	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
25	投标单位11	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	

备注：

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
- 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
- 3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
- 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
- 5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
- 6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
商务部分有效性评审 评审汇总表**

招标编号：SSBWQC12311409

投标人名称/暗标编号	专家					评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五		
广东华工工程建设监理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
福建中枢建设发展有限公司	○	○	○	○	○	通过	
湖南正茂建设管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
永明项目管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
康立时代建设集团有限公司	○	○	○	○	○	通过	
广东莞业工程设计有限公司	×	×	×	×	×	不通过	
北京建大京精大房工程管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
高达建设管理发展有限责任公司	○	○	○	○	○	通过	
大鹏工程管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	○	○	○	○	○	通过	
浙江天成项目管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
重庆联盛建设项目管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
恒实建设管理股份有限公司	○	○	○	○	○	通过	
广东天衡工程建设咨询管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
广东城华工程咨询有限公司	○	○	○	○	○	通过	
江西中昌工程咨询监理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
东莞市广建建设监理有限公司	×	×	×	×	×	不通过	
四川元丰建设项目管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
广东鸿太建设项目管理有限公司	×	×	×	×	×	不通过	
广东华迪工程管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
天衡方舟项目管理集团有限公司	○	○	○	○	○	通过	
荣泰工程管理咨询有限公司	○	○	○	○	○	通过	
北京中协成工程管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
正博工程管理有限公司	○	○	○	○	○	通过	
湖南雁城建设咨询有限公司	○	○	○	○	○	通过	

注：1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
商务部分有效性评审 审查评委意见汇总表**

招标编号：SSBWQC12311409

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	广东华工工程建设监理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
2	福建中枢建设发展有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
3	湖南正茂建设管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
4	永明项目管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
5	康立时代建设集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
6	广东莞业工程设计有限公司	专家一:商务标有效性评审标准第4项: 土建专业监理工程师未提供专业监理工程师有关证书, 不符合招标文件相关要求。; 专家二: 土建专业监理工程师未能提供相关的专业监理工程师证, 不满足招标文件附件1的要求。 专家三: 商务标有效性评审标准第4项: 土建专业监理工程师提供上岗证明不符合招标文件要求; 专家四: 商务标有效性评审标准第4项: 土建专业监理工程师提供的上岗证明不符合招标文件的要求; 专家五: 商务标有效性评审标准第4项: 土建专业监理工程师提供的上岗证不符合招标文件要求;	否决投标	商务标有效性评审标准第4项: 土建专业监理工程师提供的上岗证明不符合招标文件的要求;	投标文件商务标未按投标须知附件1“监理人员要求表”所要求人员的种类、资格和数量的最低配置要求填报	
7	北京建大京精大房工程管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
8	高达建设管理发展有限责任公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
9	大鹏工程管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
10	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
11	浙江天成项目管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
12	重庆联盛建设项目管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
13	恒实建设管理股份有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
14	广东天衡工程建设咨询管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
15	广东城华工程咨询有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
16	江西中昌工程咨询监理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
17	东莞市广建建设监理有限公司	专家一: 商务标有效性评审标准第4项: 造价工程师为退休人员, 没提供返聘合同。不符合招标人须知附件1规定。; 专家二: 监理人员中造价工程师无退休返聘合同, 不满足招标文件附件1的要求。 专家三: 商务标有效性评审标准第4项: 商务标有效性评审标准第4项: 造价工程师为退休人员, 未按招标文件要求提供返聘合同; 专家四: 造价工程师为退休人员, 未按招标文件要求提供返聘合同, 不符合招标文件要求 专家五: 商务标有效性评审标准第4项: 造价专业监理工程师没有提供返聘合同;	否决投标	造价工程师为退休人员, 未按招标文件要求提供返聘合同, 不符合招标文件要求	投标文件商务标未按投标须知附件1“监理人员要求表”所要求人员的种类、资格和数量的最低配置要求填报	
18	四川元丰建设项目管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
19	广东鸿太建设项目管理有限公司	专家一: 商务标有效性评审标准第4项: 给排水专业监理工程师没提供2023年2月-3月社保证明, 不符合招标文件要求。; 专家二: 给排水专业监理工程师提供社保证明, 不满足招标文件附件1的要求。 专家三: 商务标有效性评审标准第4项: 给排水专业监理工程师未按招标文件要求提供有效社保证明; 专家四: 商务标有效性评审标准第4项: 给排水专业监理工程师未按招标文件要求提供社保证明; 专家五: 商务标有效性评审标准第4项: 给排水专业监理工程师没有按照招标文件提供有效社保证明。;	否决投标	商务标有效性评审标准第4项: 给排水专业监理工程师未按招标文件要求提供社保证明	投标文件商务标未按投标须知附件1“监理人员要求表”所要求人员的种类、资格和数量的最低配置要求填报	
20	广东华迪工程管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
21	天衡方舟项目管理集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
22	荣泰工程管理咨询有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
23	北京中协成工程管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
24	正博工程管理有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	
25	湖南雁城建设咨询有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五:通过	通过	/	/	

备注:

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
- 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
- 3、当评审结果为“否决投标”时, 需填写具体原因及依据条款。
- 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写, 代表评标委员会的集体意见。
- 5、当采用少数服从多数原则时, 原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的, 保留意见, 按投票结果处理。
- 6、投标人名称/暗标编号: 当前评审为明标评审的显示投标人名称; 为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名:

日期: 2023 年 05 月 09 日

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
技术部分详细性评审 评审得分汇总表**

招标编号：SSBWQC12311409

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 技术部分详细性评审 评审结果（得分）					综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	
投标单位24	22.7	24.5	23.7	25.3	26	24.44
投标单位20	22.5	22.6	26.5	25.4	26	24.6
投标单位21	22.4	22.6	24.5	25	27	24.3
投标单位2	23.3	29.4	24.6	26.7	27	26.2
投标单位1	33.9	31.5	32.8	31.8	26	31.2
投标单位3	21.9	26.3	24.7	24.8	26	24.74
投标单位16	23.2	31.6	22.6	25.2	28	26.12
投标单位4	22.8	27.4	24.1	25.9	26	25.24
投标单位25	22.2	21	21	23.4	26	22.72
投标单位19	22.6	33.5	21.5	25.9	33	27.3
投标单位8	23	31.9	23.3	26.1	30	26.86
投标单位23	23	31.3	21.5	26.4	34	27.24
投标单位18	22.9	31.7	22.9	25.3	29	26.36
投标单位15	22.7	24.5	24.5	23.5	28	24.64
投标单位17	22.4	24.5	23	22.6	28	24.1
投标单位5	23.4	31.5	23	27.1	26	26.2
投标单位14	21.7	21	21	21.6	26	22.26
投标单位7	22.6	27.8	23.5	26.2	28	25.62
投标单位13	22.8	22.5	25	22.3	26	23.72
投标单位12	22.3	24.6	24.2	22.7	26	23.96
投标单位9	23.1	21	27.4	21	26	23.7
投标单位10	21.9	24.5	24.5	24.7	27	24.52
投标单位6	23.2	31	23.6	26.1	30	26.78
投标单位22	22.3	31	23.6	26.8	26	25.94
投标单位11	21.8	31.3	24.7	27	29	26.76

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
商务部分详细性评审 评审得分汇总表

招标编号：SSBWQC12311409

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 商务部分详细性评审 评审结果（得分）					综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	
广东华工工程建设监理有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
福建中枢建设发展有限公司	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5
湖南正茂建设管理有限公司	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5
永明项目管理有限公司	21	21	21	21	21	21
康立时代建设集团有限公司	40	40	40	40	40	40
北京建大京精大房工程管理有限公司	35	35	35	35	35	35
高达建设管理发展有限责任公司	12	12	12	12	12	12
大鹏工程管理有限公司	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5
北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	40	40	40	40	40	40
浙江天成项目管理有限公司	34	34	34	34	34	34
重庆联盛建设项目管理有限公司	40	40	40	40	40	40
恒实建设管理股份有限公司	15	15	15	15	15	15
广东天衡工程建设咨询管理有限公司	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5
广东城华工程咨询有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
江西中昌工程咨询监理有限公司	22	22	22	22	22	22
四川元丰建设项目管理有限公司	37	37	37	37	37	37
广东华迪工程管理有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
天衡方舟项目管理集团有限公司	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5
荣泰工程管理咨询有限公司	6	6	6	6	6	6
北京中协成工程管理有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
正博工程管理有限公司	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5
湖南雁城建设咨询有限公司	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
价格部分详细性评审 评审得分汇总表**

招标编号：SSBWQC12311409

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 价格部分详细性评审 评审结果（得分）					综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	
广东华工工程建设监理有限公司	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48
福建中枢建设发展有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
湖南正茂建设管理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
永明项目管理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
康立时代建设集团有限公司	22.29	22.29	22.29	22.29	22.29	22.29
北京建大京精大房工程管理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
高达建设管理发展有限责任公司	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48
大鹏工程管理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	20.42	20.42	20.42	20.42	20.42	20.42
浙江天成项目管理有限公司	24.49	24.49	24.49	24.49	24.49	24.49
重庆联盛建设项目管理有限公司	16.69	16.69	16.69	16.69	16.69	16.69
恒实建设管理股份有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
广东天衡工程建设咨询管理有限公司	8.61	8.61	8.61	8.61	8.61	8.61
广东城华工程咨询有限公司	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48
江西中昌工程咨询监理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
四川元丰建设项目管理有限公司	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48	10.48
广东华迪工程管理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
天衡方舟项目管理集团有限公司	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55
荣泰工程管理咨询有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
北京中协成工程管理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
正博工程管理有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96
湖南雁城建设咨询有限公司	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96	12.96

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号：SSBWQC12311409

序号	投标人暗标编号	投标人名称	技术部分有 效性评审	技术部分详 细性评审	商务部分有 效性评审	商务部分详 细性评审	价格部分详 细性评审	总得分	名次	备注
1	投标单位1	康立时代建设集团有限公司	通过	31.2	通过	40	22.29	93.49	1	第一中标候选人
2	投标单位2	永明项目管理有限公司	通过	26.2	通过	21	12.96	60.16		
3	投标单位3	广东莞业工程设计有限公司	通过	24.74	不通过	/	/	/		否决投标
4	投标单位4	高达建设管理发展有限责任公司	通过	25.24	通过	12	10.48	47.72		
5	投标单位5	江西中昌工程咨询代理有限公司	通过	26.2	通过	22	12.96	61.16		
6	投标单位6	北京中协成工程管理有限公司	通过	26.78	通过	6.5	12.96	46.24		
7	投标单位7	四川元丰建设项目管理有限公司	通过	25.62	通过	37	10.48	73.10		
8	投标单位8	浙江天成项目管理有限公司	通过	26.86	通过	34	24.49	85.35		
9	投标单位9	天衡方舟项目管理有限公司	通过	23.7	通过	9.5	9.55	42.75		
10	投标单位10	荣泰工程管理咨询有限公司	通过	24.52	通过	6	12.96	43.48		
11	投标单位11	湖南雁城建设咨询有限公司	通过	26.76	通过	2.5	12.96	42.22		
12	投标单位12	广东华迪工程管理有限公司	通过	23.96	通过	6.5	12.96	43.42		
13	投标单位13	广东鸿太建设项目管理有限公司	通过	23.72	不通过	/	/	/		否决投标
14	投标单位14	东莞市广建设计监理有限公司	通过	22.26	不通过	/	/	/		否决投标
15	投标单位15	广东天衡工程建设咨询管理有限公司	通过	24.64	通过	14.5	8.61	47.75		
16	投标单位16	北京建大京精大房工程管理有限公司	通过	26.12	通过	35	12.96	74.08		
17	投标单位17	广东城华工程咨询有限公司	通过	24.1	通过	6.5	10.48	41.08		
18	投标单位18	恒实建设管理股份有限公司	通过	26.36	通过	15	12.96	54.32		
19	投标单位19	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	通过	27.3	通过	40	20.42	87.72	2	第二中标候选人
20	投标单位20	福建中恒建设发展有限公司	通过	24.6	通过	2.5	12.96	40.06		
21	投标单位21	湖南正茂建设管理有限公司	通过	24.3	通过	2.5	12.96	39.76		
22	投标单位22	正博工程管理有限公司	通过	25.94	通过	8.5	12.96	47.40		
23	投标单位23	重庆联盛建设项目管理有限公司	通过	27.24	通过	40	16.69	83.93		
24	投标单位24	广东华工工程建设监理有限公司	通过	24.44	通过	6.5	10.48	41.42		
25	投标单位25	大鹏工程管理有限公司	通过	22.72	通过	2.5	12.96	38.18		

注：1. 技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。

评标委员会所有成员签名：

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理 投标文件价格部分评分表

招标编号：SSBWQC12311409

投标报价平均值(T)：0.5355

投标人价格总分：25

扣分系数：

投标报价>评标基准价时：1.0

投标报价≤评标基准价时：0.5

序号	投标人名称	投标报价(Gn)	投标人价格得分(Yn)	备 注
1	广东华工工程建设监理有限公司	0.38	10.48	
2	福建中枢建设发展有限公司	0.6	12.96	
3	湖南正茂建设管理有限公司	0.6	12.96	
4	永明项目管理有限公司	0.6	12.96	
5	康立时代建设集团有限公司	0.55	22.29	
6	北京建大京精大房工程管理有限公司	0.6	12.96	
7	高达建设管理发展有限责任公司	0.38	10.48	
8	大鹏工程管理有限公司	0.6	12.96	
9	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	0.56	20.42	
10	浙江天成项目管理有限公司	0.53	24.49	
11	重庆联盛建设项目管理有限公司	0.58	16.69	
12	恒实建设管理股份有限公司	0.6	12.96	
13	广东天衡工程建设咨询管理有限公司	0.36	8.61	
14	广东城华工程咨询有限公司	0.38	10.48	
15	江西中昌工程咨询监理有限公司	0.6	12.96	
16	四川元丰建设项目管理有限公司	0.38	10.48	
17	广东华迪工程管理有限公司	0.6	12.96	
18	天衡方舟项目管理集团有限公司	0.37	9.55	
19	荣泰工程管理咨询有限公司	0.6	12.96	
20	北京中协成工程管理有限公司	0.6	12.96	
21	正博工程管理有限公司	0.6	12.96	
22	湖南雁城建设咨询有限公司	0.6	12.96	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
投标文件投标报价记录表

招标编号：SSBWQC12311409

序号	投标人名称	投标报价 (Gn)	备 注
1	广东华工工程建设监理有限公司	0.38	
2	湖南雁城建设咨询有限公司	0.6	
3	湖南正茂建设管理有限公司	0.6	
4	永明项目管理有限公司	0.6	
5	康立时代建设集团有限公司	0.55	
6	广东莞业工程设计有限公司	0.36	
7	北京建大京精大房工程管理有限公司	0.6	
8	高达建设管理发展有限责任公司	0.38	
9	大鹏工程管理有限公司	0.6	
10	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	0.56	
11	浙江天成项目管理有限公司	0.53	
12	重庆联盛建设项目管理有限公司	0.58	
13	恒实建设管理股份有限公司	0.6	
14	广东天衡工程建设咨询管理有限公司	0.36	
15	广东城华工程咨询有限公司	0.38	
16	江西中昌工程咨询监理有限公司	0.6	
17	东莞市广建建设监理有限公司	0.37	
18	四川元丰建设项目管理有限公司	0.38	
19	广东鸿太建设项目管理有限公司	0.6	
20	广东华迪工程管理有限公司	0.6	
21	天衡方舟项目管理集团有限公司	0.37	
22	荣泰工程管理咨询有限公司	0.6	
23	北京中协成工程管理有限公司	0.6	
24	正博工程管理有限公司	0.6	
25	福建中枢建设发展有限公司	0.6	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日

**东莞市供水管网更新改造一期工程-万江东片区标段监理
投标文件暗标编号对照表**

招标编号：SSBWQC12311409

序号	投标人名称	投标人名称	备注
1	投标单位24	广东华工工程建设监理有限公司	
2	投标单位20	福建中枢建设发展有限公司	
3	投标单位21	湖南正茂建设管理有限公司	
4	投标单位2	永明项目管理有限公司	
5	投标单位1	康立时代建设集团有限公司	
6	投标单位3	广东莞业工程设计有限公司	
7	投标单位16	北京建大京精大房工程管理有限公司	
8	投标单位4	高达建设管理发展有限责任公司	
9	投标单位25	大鹏工程管理有限公司	
10	投标单位19	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司	
11	投标单位8	浙江天成项目管理有限公司	
12	投标单位23	重庆联盛建设项目管理有限公司	
13	投标单位18	恒实建设管理股份有限公司	
14	投标单位15	广东天衡工程建设咨询管理有限公司	
15	投标单位17	广东城华工程咨询有限公司	
16	投标单位5	江西中昌工程咨询监理有限公司	
17	投标单位14	东莞市广建建设监理有限公司	
18	投标单位7	四川元丰建设项目管理有限公司	
19	投标单位13	广东鸿太建设项目管理有限公司	
20	投标单位12	广东华迪工程管理有限公司	
21	投标单位9	天衡方舟项目管理集团有限公司	
22	投标单位10	荣泰工程管理咨询有限公司	
23	投标单位6	北京中协成工程管理有限公司	
24	投标单位22	正博工程管理有限公司	
25	投标单位11	湖南雁城建设咨询有限公司	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 09 日